群 中 発 第 ７ ７ ８ 号

平成２６年 ２月１２日

会 員 各 位

群馬県中小企業団体中央会

会 長  金 子 正 元

講 習 会 の 開 催 に つ い て （ ご 案 内 ）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素、本会事業につきましては、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、最近国内外を問わず、企業に対する環境問題への対応要求は一段と高まっています。

環境経営の取組みがＣＳＲ、リスク管理等にまで及んでいる中で、企業の環境経営力を向上させることが

企業の存在価値を高めることにも結び付きます。

 そこで、本会では、環境経営の手法を活かした企業経営の改善・強化方法について検討し、持続可能な企

業・組織の実現に向けた取組みに資するべく、下記により講習会を開催いたします。

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、是非とも多数のご参加をいただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬 具

記

１． 日  時  平成２６年３月６日（木） １５：００ ～ １７：００

２． 場  所  前橋市 マーキュリーホテル３階「青嵐の間」

    前橋市大友町３－２４－１ TEL ０２７‐２５２‐０１１１

３． テ ー マ  環境経営による経営改善

４． 講    師  東京工業大学総合安全管理センター センター長代理・特任教授 小山富士雄 氏

５． 締 切 り  平成２６年２月２８日（金）

６． 申  込  以下の申込書にご記入の上、ＦＡＸ(027‐234‐2266)にて事務局宛てにお申込下さい。

７． 連 絡 先      群馬県中小企業団体中央会 総務部情報課（担当：松原、残間）

      TEL:027-232－4123 FAX:027-234-2266

平成２６年  月   日

群馬県中小企業団体中央会 御中

講 習 会 参 加 申 込 書

３月６日（木）の講習会に、以下の者が参加します。

No 氏   名 組  合  名  ・  役  職 備 考

1

2

3

※ ＦＡＸ（０２７－２３４－２２６６）にてお申し込み下さい。